SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS

Santos ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGCAO DO RESULTADO PROVISORIO DA PROVA DE TiTULOS - RETIFICADO
(CERTIFICADOS ACADEMICOS, TEMPO DE EFETIVO NO EXERCICIO DO CARGO E TEMPO DE SUBSTITUICAO NO CARGO PRETENDIDO)

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il (Diretor de Unidade de Ensino)

CONCURSO DE PROMOGCAO - EDITAL N° 196/2024 - SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuices que |lhe sdo conferidas pela legislacdo vigente, torna plblico o Resultado
Provisério da Prova de Titulos — Retificado, em cumprimento aos Mandados de Seguranca impetrados pelas candidatas Débora de Lima Marreiro, Processo n® 1012523-53.2024.8.26.0562, Lucia
Maria Miranda, Processo n® 1017349-25.2024.8.26.0562 e Verginia Soares Alonso, Processo n° 1017125-87.2024.8.26.0562, somente do Cargo de: 314 — Especialista de Educacéo Il (Diretor de
Unidade de Ensino), referente ao Concurso de Promoc¢éo — Edital n® 51/2024.

Ficam mantidos o Resultado Provisério para os Cargos de: 311 — Especialista de Educacédo | (Assistente de Direcdo), 312 — Especialista de Educacéo | (Coordenador Pedagdgico), 313 —
Especialista de Educacao | (Orientador Pedagdgico) e 315 — Especialista de Educacéo Il (Supervisor de Ensino), publicado em 05 de julho de 2024.

O Resultado Provisério da Prova de Titulos — Retificado esta disponivel para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), bem como no Diario Oficial de Santos.
O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 51/2024 do Concurso de Promoc¢aéo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

REALIZACAO:
' iNS+i+U+0 Santos/SP, 25 de julho de 2024.
T?IS nosso Presente ADRIANO LUIZ Assinado de forma digital

por ADRIANO LUIZ

LEOCADIO:2662 LEOCADIO:26627762854
Dados: 2024.07.24

7762854 15:28:28 -03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS E GESTAO DE SANTOS/SP




INSCRIGAO N°

10554000839
10554000840
10554000841
10554000842
10554000843
10554000844
10554000845
10554000846
10554000847
10554000848
10554000849
10554000850
10554000851
10554000852
10554000853
10554000854
10554000855
10554000856
10554000857
10554000858

Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 51/2024 — SEPLA — RH

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il - Diretor de Unidade de Ensino

NOME DO(A) CANDIDATO(R) PCD / NEGRO

ADRIANA CICERA DOS SANTOS CARDOSO DA SILVA

ADRIANA MARIA SILVA SOUZA

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA Negro
ALEXANDRA FELISBINO FERNANDES FERNANDEZ

ALINE CRISTINA VERISSIMO

ALINE DOS SANTOS

ANA CAROLINA REAL FERNANDES DE ANDRADE

ANA CLAUDIA SIERRA MARQUES

ANA CRISTINA MARTINS LATUF

ANA LUCIA DOS SANTOS

ANA LUCIA GONZALEZ

ANDREA BRAGA SALGUEIRO

ANDREA DOS SANTOS SILVA Negro
ANDREA FERREIRA GARCIA PEREIRA

ANDREA GABRIEL PAULA SOUZA SANTOS Negro
ANDREA SIMOES TORRES

ANDREIA GUEDES Negro
ANDRESSA DA SILVA ANDRADE COSTA Negro
ANITA DE SOUZA MONTE GATO

APARECIDA ALVES DE SOUZA

DOCUMENTO N°

069, %% ik _xk

J—
JP—
Jpp———
JOVN—
P
JPv—
114505 wrnrn
S
PR—
pp——
PP
SP——
S
P
pS——
P
e
PR

025, #k sk ik

DT.NASC.

05/04/1967
04/03/1974
27/08/1973
13/11/1974
19/12/1981
18/09/1980
08/02/1974
05/08/1968
01/08/1969
19/06/1966
17/08/1971
13/12/1967
23/04/1976
04/04/1968
09/11/1975
30/12/1971
21/06/1980
29/12/1981
03/01/1983
27/06/1961

OBIETIVA
ACERTOS  NOTA
13 26,00
17 34,00
16 32,00
20 40,00
17 34,00
27 54,00
13 26,00
16 32,00
19 38,00
23 46,00
22 44,00
16 32,00
22 44,00
21 42,00
13 26,00
25 50,00
12 24,00

TiT.

1,00
1,00
1,00
0,00
2,00

4,00

0,00
3,00
1,00
1,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00

TEMPO SUBSTITUIGAO
TEMPO PONT.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
327 1,7985
0 0
0 0
0 0
0 0
724 3,982
0 0
0 0

TEMPO EXERCICIO
TEMPO PONT.
-430 -0,602
-426 -0,5964
-297 -0,4158
-98 -0,1372
-61 -0,0854
135 0,189
-251 -0,3514
-430 -0,602
-429 -0,6006
-84 -0,1176
-413 -0,5782
-434 -0,6076
-115 -0,161
-278 -0,3892
158 0,2212
-53 -0,0742
-419 -0,5866

TOTAL

58,189

32,2032

2

31

SITuAcio

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente
Ausente
Habilitado
Ausente
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado

Eliminado
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 51/2024 — SEPLA — RH

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il - Diretor de Unidade de Ensino

INSCRIGAO N°

10554000859
10554000860
10554000861
10554000862
10554000863
10554000864
10554000865
10554000866
10554000867
10554000868
10554000869

10554000870
10554000871
10554000872
10554000873
10554000874
10554000875
10554000876
10554000877
10554000878

OBIETIVA TEMPO SUBSTITUIGAO TEMPO EXERCICIO
NOME DO(A) CANDIDATO(R) PCD / NEGRO DOCUMENTO N° DT.NASC.  ACERTOS  NOTA TiT. TEMPO PONT. TEMPO PONT.
ARACELI ALVES BRAZ LOURENCO 256, xx Foak ok 17/02/1978 22 44,00 2,00 994 5,467 109 0,1526
CINTHIA ROBERTA PINHEIRO 303, 1k* owk ek 02/02/1981 27 54,00 2,00 1064 5,852 175 0,245
CLEUSA OLIVEIRA COSTA 113700 wkkxk 26/09/1971
CRISTIANE AMARO DA SILVA SANTOS Negro 295 xx okok ok 27/07/1981 13 26,00 5,00 0 0 175 0,245
CRISTIANE DOMINGUES DOS SANTOS CORREA 213k, ok ok 02/03/1977 16 32,00 3,00 0 0 -203 -0,2842
CRISTIANE MARIA DE JESUS SANTOS 301 px ekok ek 09/07/1981
CRISTIANE SIMOES GAMEIRO GUEDES 12] ok pxxk 19/07/1970
CRISTINA GOTTARDI VAN OPSTAL NASCIMENTO 199 Fowk wkx_xk 06/08/1974 26 52,00 1,00 0 0 30 0,042
CYNTHIA DINIZ FERREIRA 108, *xk rxxk 21/10/1969 15 30,00 0,00 0 0 -419 -0,5866
DANIELA OLIVEIRA RODOVALHO 039, ¥ owck ek 29/04/1978 17 34,00 2,00 0 0 167 0,2338
DANIELA SANTANA DO NASCIMENTO 282 xx okk ok 17/11/1978 22 44,00 1,00 0 0 -411 -0,5754
DEBORA DE LIMA MARREIRO* 108, Hx wixxk 20/11/1968 24 48,00 5,00 0 0 -128 -0,1792
DULCEMARA GUIMARAES SALES 292 wkx oxk ok 30/08/1980 21 42,00 1,00 0 0 -121 -0,1694
EDILEUZA SANTANA DE SOUZA 087 xx okok ok 31/10/1965
ELAINE KIVITS DA GRACA 1533k pik_xk 22/12/1969 18 36,00 4,00 1064 5,852 -422 -0,5908
ELIANA DE MOURA VILLAGA Q70 %k Foxk ik 10/05/1964 16 32,00 1,00 0 0 -439 -0,6146
ELIETE POMPONET FIDALGO 259 xkx okk ok 25/09/1976 17 34,00 2,00 649 3,5695 -52 -0,0728
EVELYN CAMPOS DE CAMARGO 287 xkx ok dk 08/11/1979 16 32,00 1,00 0 0 -297 -0,4158
FABIANA APARECIDA ALEXANDRE CATALANI GOMES 292 pkk okk ok 21/07/1977
FABIANA CARDOSO NASCIMENTO 223 ¥k owk ok 29/11/1981 13 26,00 2,00 556 3,058 144 0,2016

* candidata sub judice Débora de Lima Marreiro — Mandado de Seguranca — Processo n® 1012523-53.2024.8.26.0562

TOTAL

51,6196
62,097

31,245

53,042

36,2338

52,8208

31,2596

33

23

32

SITuAcio

Habilitado
Habilitado
Ausente
Habilitado
Eliminado
Ausente
Ausente
Habilitado
Eliminado
Habilitado

Eliminado

Habilitado
Eliminado
Ausente
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Habilitado
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 51/2024 — SEPLA — RH

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il - Diretor de Unidade de Ensino

OBIETIVA TEMPO SUBSTITUIGAO TEMPO EXERCICIO
INSCRIGAON®  NOME DOCA) CANDIDATOIA) PCD / NEGRO DOCUMENTO N° DT.NASC.  ACERTOS  NOTA TiT. TEMPO PONT. TEMPO PONT. TOTAL CLASS. SITuAcio
10554000879  FABIANA CORREIA CORTES 307 Hkx pokkkk 22/08/1978 20 40,00 2,00 994 5,467 158 0,2212 47,6882 14 Habilitado
10554000880  FATIMA APARECIDA MARINHO COELHO T7Q Hrx pokk_kk 01/02/1963 19 38,00 3,00 0 0 175 0,245 41,245 18 Habilitado
10554000881  FERNANDA CHIANDOTTI 22wk dokk_kk 24/09/1980 17 34,00 1,00 1046 5,753 175 0,245 40,998 21 Habilitado
10554000882 FERNANDA CORDEIRO CEZAR GANDINI 346, Hrx porkkk 15/01/1987 Ausente
10554000883  GABRIELA DE PROENCA DOS SANTOS 314 ok bk kk 09/08/1982 21 42,00 5,00 0 0 -420 -0,588 Eliminado
10554000884  GLAUCIA SOARES NOVAES AMARAL 12 iox whoxkex 02/03/1969 18 36,00 2,00 0 0 175 0,245 38,245 22 Habilitado
10554000885  INAIA DE CAMPOS 3Lk pokkkk 28/01/1984 21 42,00 2,00 0 0 -431 -0,6034 Eliminado
10554000886  INES CABRERA NAMORA 248 Hxx pokk_kk 04/07/1975 20 40,00 1,00 0 0 -346 -0,4844 Eliminado
10554000887  ISABEL MARIA PAIVA 168, whx whoxkx 23/06/1973 21 42,00 1,00 0 0 -347 -0,4858 Eliminado
10554000888  IZABELLA CUSTODIO DIAS 299 Fkx bk _kk 17/05/1983 21 42,00 5,00 0 0 -459 -0,6426 Eliminado
10554000889  JADIR BATTAGLIA DE ABREU 053, Hrx pokk_ik 12/10/1961 20 40,00 1,00 0 0 -88 -0,1232 Eliminado
10554000890  JOSE MARCOS PONTES MENK 159 Hok wx_xk 20/08/1972 17 34,00 2,00 0 0 -216 -0,3024 Eliminado
10554000891  JULIA MAIA DUARTE GREGORIO 069, *xx rorx_ik 03/08/1967 16 32,00 1,00 0 0 67 0,0938 33,0938 30 Habilitado
10554000892  JULIANA BIANCHI DA COSTA 314 ok ok 18/04/1983 15 30,00 1,00 0 0 -419 -0,5866 Eliminado
10554000893  JULIANA COCCHI DA SILVA 259 wkx ok kk 23/06/1976 17 34,00 1,00 0 0 -419 -0,5866 Eliminado
10554000894  JULIANE GONCALLO BARONI Negro 300, Fxx porkwk 16/10/1982 17 34,00 1,00 1064 5,852 158 0,2212 41,0732 20 Habilitado
10554000895 KAREN SOARES IGLESIAS 143 700k woxxk 26/11/1971 23 46,00 6,00 0 0 -74 -0,1036 Eliminado
10554000896  KARLA REGINA DE JESUS GRILO 069, *xx rork_ik 11/11/1966 18 36,00 3,00 0 0 -165 -0,231 Eliminado
10554000897  KATIA YAMAMURA Q70 %k Foxk ik 13/07/1968 14 28,00 2,00 2710 14,905 2201 3,0814 47,9864 13 Habilitado
10554000898 KELBER DE MOURA GAZZANI 270, xkx Joxk ok 13/12/1978 15 30,00 3,00 0 0 -439 -0,6146 Eliminado
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 51/2024 — SEPLA — RH

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il - Diretor de Unidade de Ensino

*

INSCRIGAO N°

10554000899
10554000900
10554000901
10554000902
10554000903
10554000904
10554000905
10554000906
10554000907

10554000908
10554000909
10554000910
10554000911
10554000912
10554000913
10554000914
10554000915
10554000916
10554000917
10554000918

OBIETIVA TEMPO SUBSTITUIGAO TEMPO EXERCICIO
NOME DO(A) CANDIDATO(R) PCD / NEGRO DOCUMENTO N° DT.NASC.  ACERTOS  NOTA TiT. TEMPO PONT. TEMPO PONT.
KELLY CHRISTINA MELLO DE OLIVEIRA 263, xx Foak ek 16/02/1976 19 38,00 1,00 0 0 -231 -0,3234
KELLY VERIDIANNE RODRIGUES ESTEVES 249 wkx Fowk ok 01/06/1975 20 40,00 2,00 364 2,002 -52 -0,0728
KELVIA MARIA RAMOS RONQUI Lk ok dk 15/10/1983 21 42,00 1,00 0 0 -184 -0,2576
KEYLA CHRISTINE FERNANDES 335, pkx okok ek 27/02/1986 21 42,00 2,00 0 0 -411 -0,5754
LEDA MARIA DI BELLA COSTA 035, %k Fowk ek 20/03/1962 13 26,00 1,00 1064 5,852 175 0,245
LEILA DE SOUZA GANEM 054 xix otk ok 11/06/1965
LIDIA DA CONCEIGAO RAIMUNDO ANDRADE 162 7k wxxk 14/12/1971 11 22,00 1,00 0 0 -467 -0,6538
LILIAN DE OLIVEIRA BATISTA 328, xk* ok dk 16/08/1985 22 44,00 5,00 0 0 -52 -0,0728
LOURALICE DIAS DOS SANTOS BORGES 080, xx Hoaok ik 05/04/1965
LUCIA MARIA MIRANDA** Negro 062, ¥ Foak ik 15/06/1966 17 34,00 1,00 0 0 -411 -0,5754
LUCIANA DANTAS DE CARVALHO BERNARDO 299 wk* owk ek 23/01/1982 18 36,00 1,00 0 0 -57 -0,0798
MARCIA CANTUARIA BORGES 27 ik okk ok 31/08/1982 19 38,00 2,00 0 0 -442 -0,6188
MARCIA PEREIRA DE CAMARGO 076, % Foakix 04/05/1966 18 36,00 0,00 0 0 -419 -0,5866
MARCIA REGINA MARQUES Q42 rx okk ok 24/10/1963 19 38,00 5,00 0 0 -98 -0,1372
MARCIO DE OLIVEIRA MEDEIROS 246 Xk Foak ik 29/03/1975 19 38,00 1,00 0 0 -118 -0,1652
MARIA CECILIA SOUSA DE ALFREDO 199 Howk wx_xk 09/06/1974 16 32,00 3,00 0 0 175 0,245
MARIA CRISTINA FRANCIS LOPES 025, #x okok ok 19/01/1958 20 40,00 1,00 0 0 -203 -0,2842
MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 365, wx Foak ek 24/04/1967 21 42,00 1,00 0 0 -451 -0,6314
MARIA EMILIA RODRIGUES SILVA 257 px okk ok 18/03/1974 17 34,00 0,00 0 0 -443 -0,6202
MARIA PAULA SIQUEIRA DE SOUZA Q72 %% oxk ok 02/09/1965

* candidata sub judice Lacia Maria Miranda — Mandado de Seguranga — Processo n® 1017349-25.2024.8.26.0562

IMais

TOTAL

33,097

34,4246

35,245

29

28

26

SITuAcio

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Ausente
Eliminado
Eliminado
Ausente
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Ausente
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 51/2024 — SEPLA — RH

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il - Diretor de Unidade de Ensino

INSCRIGAO N°

10554000919
10554000920
10554000921
10554000922
10554000923
10554000924
10554000925
10554000926
10554000927
10554000928
10554000929
10554000930
10554000931
10554000932
10554000933
10554000934
10554000935
10554000936
10554000937
10554000938

OBIETIVA TEMPO SUBSTITUIGAO TEMPO EXERCICIO
NOME DO(A) CANDIDATO(R) PCD / NEGRO DOCUMENTO N° DT.NASC.  ACERTOS  NOTA TiT. TEMPO PONT. TEMPO PONT. TOTAL
MARIA RENATA NEHME PASSOS 258 xkx Hork ek 20/07/1976 16 32,00 1,00 0 0 -237 -0,3318
MARINA FIORI DA SILVA 306, ¥* Foak ik 28/12/1982 20 40,00 3,00 1064 5,852 107 0,1498 49,0018
MARISA ALCIDEA BERALDO Q74 k% owk ok 20/06/1963 19 38,00 0,00 0 0 -99 -0,1386
MARTA APARECIDA TEIXEIRA 018, 1 okok ek 08/11/1959 8 16,00 0,00 0 0 -270 -0,378
MELISSA FERNANDES MIRANDA 216, 1k* Foakdx 22/03/1979 12 24,00 2,00 0 0 -426 -0,5964
NATALIA RODRIGUES DE MORAES 276 xkx Fork ok 26/10/1977
NATHALY COTA DA SILVA L7 kx ork ek 09/06/1983 17 34,00 1,00 0 0 59 0,0826 35,0826
NEUCY SIQUEIRA 099w owk ek 15/07/1968 15 30,00 0,00 0 0 -419 -0,5866
PALOMA PAULA PAULINO MELO 162 %4k px_xk 14/05/1974 15 30,00 4,00 0 0 -431 -0,6034
PAOLO CIVITA 293, wk* owk ok 13/04/1982 24 48,00 6,00 364 2,002 -68 -0,0952
PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 284 xkx okk ok 04/06/1980 21 42,00 1,00 0 0 -203 -0,2842
PAULA ADRIANA TEIXEIRA DOS SANTOS E CAMPOS EUGENIO 162 %k wxxk 18/06/1972 15 30,00 0,00 0 0 -53 -0,0742
PRISCILA DOS SANTOS COLI 224 xx owk ok 24/10/1980 18 36,00 1,00 0 0 -134 -0,1876
PRISCILA FERNANDES PIMENTEL MASTROPASQUA 272 xx ok ok 15/06/1976 16 32,00 1,00 0 0 -426 -0,5964
PRISCILLA FERREIRA SANTOS SILVA 277 pkx ok dk 19/10/1978 18 36,00 1,00 0 0 -171 -0,2394
RAFAEL FEIJO TORRES 310, xkx okk ek 02/08/1982 24 48,00 6,00 0 0 175 0,245 54,245
REGINA HELENA GOMES DA SILVA QQ7 wkx okk ok 06/04/1955
REGINA SOUSA DE ALFREDO AFONSO 261 px ok _k 08/08/1978 18 36,00 2,00 0 0 -200 -0,28
RENATA CRISTINA BORGES CORREA 133,70 wkxoxk 10/07/1972 12 24,00 1,00 0 0 140 0,196 25,196
RENATA MATEUS GONGCALVES 169 Fxk wxxk 11/12/1972 23 46,00 2,00 0 0 -446 -0,6244

10

27

34

SITuAcio

Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Ausente
Eliminado
Habilitado

Eliminado
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 51/2024 — SEPLA — RH

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il - Diretor de Unidade de Ensino

INSCRIGAO N°

10554000939
10554000940
10554000941
10554000942
10554000943
10554000944
10554000945
10554000946
10554000947
10554000948
10554000949
10554000950
10554000951
10554000952
10554000953
10554000954
10554000955
10554000956
10554000957
10554000958

OBIETIVA TEMPO SUBSTITUIGAO TEMPO EXERCICIO
NOME DO(A) CANDIDATO(R) PCD / NEGRO DOCUMENTO N° DT.NASC.  ACERTOS  NOTA TiT. TEMPO PONT. TEMPO PONT.
RENATA MORAIS DE ABREU 290, Frx pokkkk 14/05/1980 19 38,00 2,00 0 0 -66 -0,0924
RITA DE CASSIA MENDES LIMA 254 wkx owk ok 01/11/1975 17 34,00 1,00 0 0 -426 -0,5964
RODRIGO LOPES CHAVES FRANCA 286, ¥k* Foak Ak 21/12/1980
ROGERIO DI PARDO JUNIOR 274 ok pk ik 26/01/1978 22 44,00 0,00 0 0 175 0,245
ROSALINA DE FATIMA VALADAO RODRIGUES VELLOZO 043 wkx owk ok 07/10/1965 24 48,00 6,00 649 3,5695 30 0,042
ROSANA DA COSTA CORREA PARRA 197 wkox whoxkex 04/05/1972 21 42,00 1,00 0 0 175 0,245
ROSINEIDE MARIA ROCHA MORTENSEN Q70 %% Fowk ek 19/10/1968
RUBIA MEDINA DE OLIVEIRA TAVARES 280, ¥k* Forkdx 07/07/1978 15 30,00 0,00 0 0 -420 -0,588
SABRINA AUGUSTA DO NASCIMENTO NEIVA 293 Hrx pokkkk 19/06/1981 25 50,00 2,00 0 0 -59 -0,0826
SALETE DE SOUZA ALVES FERREIRA RODRIGUES 066, *** Fakix 14/03/1966 17 34,00 1,00 1064 5,852 175 0,245
SAMANTA CASSURIAGA CARVALHO NORONHA 895 Hokx wokk_kk 23/03/1976 21 42,00 6,00 0 0 158 0,2212
SAMANTHA BARBOSA ALONSO 282 xkx Fowkdk 29/08/1980 17 34,00 2,00 0 0 -346 -0,4844
SANDRA BARBOZA RIBEIRO 246 Fxx porxrk 14/07/1975 19 38,00 1,00 0 0 -419 -0,5866
SANDRA BLUM 085, *xx rokk_ik 15/09/1964 18 36,00 1,00 0 0 -251 -0,3514
SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 086, ¥ Foakix 25/11/1965 22 44,00 9,00 0 0 -53 -0,0742
SHEILA BISCTRIZAM DE MESQUITA COSTA 018, Hxx pokkoik 11/08/1958 23 46,00 1,00 724 3,982 112 0,1568
SIMONE ANDREIA DOS SANTOS MARTINS 108, Hx whxxk 27/05/1969 25 50,00 2,00 447 2,4585 106 0,1484
SORAYA TERESINHA DE CAMPOS BRAGA 098 Hxx rokk_ik 21/04/1964
SUELI CORREIA NASCIMENTO DE SOUZA Negro 173500 wxxk 04/12/1973 21 42,00 1,00 1064 5,852 74 0,1036
TATIANA DIP ROSSI MORAES Q72 %% oxk ok 04/01/1967 15 30,00 0,00 1061 5,8355 106 0,1484

TOTAL

44,245
57,6115
43,245

41,097
48,2212

51,1388
54,6069

48,9556
35,9839

15

17

19
12

11
25

SITuAcio

Eliminado
Eliminado
Ausente
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Ausente
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Ausente
Habilitado
Habilitado
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 51/2024 — SEPLA — RH

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

Cargo: 314 - Especialista de Educacao Il - Diretor de Unidade de Ensino

OBIETIVA TEMPO SUBSTITUIGAO TEMPO EXERCICIO
INSCRIGAON®  NOME DOCA) CANDIDATOIA) PCD / NEGRO DOCUMENTO N° DT.NASC. ACERTOS  NOTA TiT. TEMPO PONT. TEMPO PONT. TOTAL CLASS. SITuAcio
10554000959  TATIANA ESTEVES CASTRO GUERRA 272 ok pkk Ik 05/04/1978 16 32,00 4,00 0 0 -203 -0,2842 Eliminado
10554000960  VALKIRIA RODRIGUES DE CARVALHO 052 Fkx ok _kk 19/06/1964 10 20,00 1,00 0 0 -140 -0,196 Eliminado
10554000961  VERA LUCIA PONTES DE OLIVEIRA 080, *xx rokk_kk 17/12/1964 18 36,00 0,00 0 0 105 0,147 36,147 24 Habilitado
10554000962  VERGINIA SOARES ALONSO*** 249 ok pkkkk 27/07/1975 19 38,00 6,00 0 0 -165 -0,231 43,769 16 Habilitado
10554000963  VIVIANE PADRON ARMADA 28 Hrx pokkkk 30/05/1979 22 44,00 1,00 0 0 -440 -0,616 Eliminado
10554000964  YARA ROSA MATTOS BENTO 294 okx bk _kk 31/08/1980 Ausente

*** candidata sub judice VERGINIA SOARES ALONSO — Mandado de Seguranga — Processo n° 1017125-87.2024.8.26.0562
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